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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2021-06-20

Skfad sedziowski

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licenciji
Obserwator WMZSS Harmata Dariusz I 11686/11/2020
Sedzia Gtéwny zawodéw Harmata Dariusz Il 11686/11/2020
Sedzia stanowiskowy Patubinski Bogdan 1l 6205/111/14
Sedzia stanowiskowy Zebrowski Zbigniew 1l 13432/111/20
Przewodniczacy Komisji RTS Miroszewska Magdalena Il 4835/11/15
Sedzia RTS Wasilewski Przemystaw I 13429/111/20

Kierownik Zawodow Morka Dariusz 1] 2177/11/11



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody Otwarte "POWITANIE LATA"
Troszyn, 2021-06-20

Protokdét nr 1. Karabin sportowy 10 strzatéw, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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ZIARNO Przemystaw
GOLEBIOWSKI Krzysztof
GORCZYCA Eugeniusz
SARACEN Przemystaw
GLUCHOWSKI Tomasz
KONDEJA Wojciech
PIASCINSKI Tomasz
NIEDZWIEDZ Pawet
NASILOWSKI Krzysztof
SOLTYSINSKI Piotr
DUDZIK Dariusz
KUROWICKI Piotr
WILGA Ireneusz
PARZYCH Andrzej
PISANKO Andrzej
BACLAWSKI Cezary
BIALOBRZEW SKI Andrzej
WYCZOLKOWSKI Piotr
CHOSZCZEW SKA Monika
POJAWA Krzysztof
KIERNOZEK Przemystaw
POCHMARA Justyna
KRYCZKA Marek
JANKOWSKI tukasz
ZEBROWSKI Krzysztof
IWANOWSKI Robert
DAWID Andrzej
CHOSZCZEWSKI Dariusz
STEPIEN Robert
POSTEK Andrzej
MIROSZEWSKA Magdalena
WASILEWSKI Przemystaw
PALUBINSKI Bogdan
CZUBEK Karol

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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BAZUKA Pigtnica
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-37182
L-68833
L-2900
L-44436
L-75613
L-41622
L-78379
L-58107
L-28893
L-61469
L-61462
L-61465
L-53708
L-57218
L-57661
L-78376
L-50171
L-41621
L-78288
L-57220
L-75001
L-75074
L-75002
L-71315
L-74893
L-78377
L-35406
L-37180
L-37183
L-61466
L-34903
L-47682
L-34138
69660/PAT/05/2021

Wynik
85
82
72
68
65
62
61
61
59
58
56
55
52
50
49
47
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43
42
41
41
40
37
31
23
20

16
16
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29
24
24

Miroszewska Magdalena s. kl. I

Przewodniczagcy Komisji RTS

Uwagi
1x10'
2x10', 1x10
2x10'

1x10', 1x10

1x10

1x10'

1x10'

PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody Otwarte "POWITANIE LATA"

Troszyn, 2021-06-20

Protokoét nr 2. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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GOLEBIOWSKI Krzysztof
GRZESZCZYK Piotr
GORCZYCA Eugeniusz
CHOSZCZEWSKI Dariusz
SARACEN Przemystaw
NIEDZWIEDZ Pawet
PIASCINSKI Tomasz
BIALOBRZEWSKI Andrzej
DUDZIK Dariusz
GRONOWSKI Stawomir
KIERNOZEK Przemystaw
GLUCHOWSKI Tomasz
LOBA Michat

KRYCZKA Marek
POJAWA Krzysztof
SOLTYSINSKI Piotr
WASILEW SKI Krzysztof
PISANKO Andrzej
JANKOWSKI tukasz
PARZYCH Andrzej
BACLAWSKI Cezary
NASILOW SKI Krzysztof
KUROWICKI Piotr
ZEBROWSKI Krzysztof
KONDEJA Wojciech
CHOSZCZEWSKA Monika
POSTEK Andrzej
POCHMARA Justyna
IWANOWSKI Robert
WILGA Ireneusz

ZIARNO Przemystaw
CIESLAK Marcin
WYCZOtKOWSKI Piotr
WASILEWSKI Przemystaw
CZUBEK Karol

Klub Licencja
OBRONCA Troszyn L-68833
OBRONCA Troszyn L-74892
OBRONCA Troszyn L-2900
OBRONCA Troszyn L-37180
OBRONCA Troszyn L-44436
OBRONCA Troszyn L-58107
OBRONCA Troszyn L-78379
OBRONCA Troszyn L-50171
OBRONCA Troszyn L-61462
OBRONCA Troszyn L-34142
OBRONCA Troszyn L-75001
OBRONCA Troszyn L-75613
OBRONCA Troszyn L-68917
OBRONCA Troszyn L-75002
OBRONCA Troszyn L-57220
OBRONCA Troszyn L-61469
OBRONCA Troszyn L-47681
OBRONCA Troszyn L-57661
OBRONCA Troszyn L-71315
OBRONCA Troszyn L-57218
OBRONCA Troszyn L-78376
OBRONCA Troszyn L-28893
OBRONCA Troszyn L-61465
OBRONCA Troszyn L-74893
OBRONCA Troszyn L-41622
OBRONCA Troszyn L-78288
OBRONCA Troszyn L-61466
OBRONCA Troszyn L-75074
OBRONCA Troszyn L-78377
OBRONCA Troszyn L-53708
OBRONCA Troszyn L-37182
OBRONCA Troszyn L-57202
OBRONCA Troszyn L-41621
OBRONCA Troszyn L-47682
OBRONCA Troszyn 69660/PAT/05/2021

Wynik
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Miroszewska Magdalena s. kl. I

Przewodniczagcy Komisji RTS

Uwagi
1x10'
1x10
1x10'

1x10'

1x10

PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Zawody Otwarte "POWITANIE LATA"

Troszyn, 2021-06-20

Protokét nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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NIEDZWIEDZ Pawet
MROZ Arkadiusz
GOLEBIOWSKI Krzysztof
CHOSZCZEWSKI Dariusz
BACLAWSKI Cezary
WASILEWSKI Krzysztof
PARZYCH Andrzej
GLUCHOWSKI Tomasz
GRONOWSKI Stawomir
LOBA Michat

KRYCZKA Marek
STEPIEN Robert
SARACEN Przemystaw
POJAWA Krzysztof
PIASCINSKI Tomasz
BALAS Stawomir

WILGA Ireneusz
CHOSZCZEW SKA Monika
KIERNOZEK Przemystaw
DUDZIK Dariusz
GORCZYCA Eugeniusz
DAWID Andrzej
SOLTYSINSKI Piotr
GRZESZCZYK Piotr
POCHMARA Justyna
KONDEJA Wojciech
JANKOWSKI tukasz
ZAORSKI Hubert
IWANOWSKI Robert
ZEBROWSKI Krzysztof
ZIARNO Przemystaw
CIESLAK Marcin
POSTEK Andrzej
NASILOWSKI Krzysztof
WYCZOLKOWSKI Piotr
BIALOBRZEWSKI Andrzej
KUROWICKI Piotr

MROZ Michat
WASILEWSKI Przemystaw
CZUBEK Karol

Klub
OBRONCA Troszyn
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Licencja
L-58107
L-57659
L-68833
L-37180
L-78376
L-47681
L-57218
L-75613
L-34142
L-68917
L-75002
L-37183
L-44436
L-57220
L-78379
L-20729
L-53708
L-78288
L-75001
L-61462
L-2900
L-35406
L-61469
L-74892
L-75074
L-41622
L-71315
L-41623
L-78377
L-74893
L-37182
L-57202
L-61466
L-28893
L-41621
L-50171
L-61465
L-57658
L-47682
69660/PAT/05/2021

Wynik

Miroszewska Magdalena s. kl. I

Uwagi
2x10
3x10
2x10
2x10
1x10

1x10

1x10, 1x9
1x10
1x10

1x10

1x10

1x10

PK
PK 2x10

Przewodniczagcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2021-06-20

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurenciji:

1. Karabin sportowy 10 strzatéw (Ksp-10)
2. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw (Kcz-10)
3. STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestéw nie sktadano.

Miroszewska Magdalena, s.kl. I

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokétach z zakoniczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Harmata Dariusz, s.kl. Il

Sedzia Giéwny zawodow
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